intervenire con altra ditta aggiudicataria di appalti similari dell’Area di Prato. 

Art. 5 - IMPORTO DELL'APPALTO 

L'importo complessivo dei lavori che verranno eseguiti nel periodo previsto dall'art. 3 
del presente capitolato ammontano, in via meramente indicativa, in Euro 2.600.000,00 
(duemilioniseicentomila) come risulta dal seguente prospetto: 

Categorie di lavoro IMPORTO IN EURO 

Allacciamenti 700.000,00 

Scavi 550.000,00 

Riempimenti 230.000,00 

Ripristini - Pavimentazioni 500.000,00 

Posa Tubazioni 110.000,00 

Opere Murarie e affini 120.000,00